Директору МБОУ СОШ№15
                                                                  В.И. Сердюченко
                                                                                                   родителя (законного представителя)

                                                                                                    Фамилия________________________

                                                                                                    Имя____________________________

                                                                                                    Отчество_______________________

                                                                                                                        проживающего по адресу: г. Сургут

                                                                                                      _______________________________

                                                                                                     Тел.____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________________

ученику(це)_________класса, услугу  обеспечения горячим  питанием  по  варианту
№ ______________________________ на ________________________________ учебный  год

	Вариант № 1
	с внесением родительской платы в установленном размере:  для обучающихся с 5-11 классы

	Вариант № 2
	без внесения родительской платы ( за счет средств бюджета)

	Вариант № 3
	организация двухразового питания для детей льготной категории (дети-сироты, и дети оставшиеся без попечения родителей; дети  из многодетных семей; дети малоимущих  семей; обучающиеся с ОВЗ; дети – инвалид, не относящиеся к обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, а также  детей участников специальной военной  операции, проводимой на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины; дети граждан РФ, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка__________________(подпись)
  ________________                                __________________/________________________________
  Дата                                                      подпись                               фамилия И.О.

                                                                                                                         Директору МБОУ СОШ№15

                                                                    В.И. Сердюченко

                                                                                                    родителя (законного представителя)

                                                                                                     Фамилия________________________

                                                                                                     Имя____________________________

                                                                                                     Отчество_______________________

                                                                                                                         проживающего по адресу: г. Сургут

                                                                                                        _______________________________

                                                                                                        Тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________________

ученику(це)_________класса, услугу  обеспечения горячим  питанием  по  варианту

№ ______________________________ на ________________________________ учебный  год

	Вариант № 1
	с внесением родительской платы в установленном размере:  для обучающихся с 5-11 классы

	Вариант № 2
	без внесения родительской платы ( за счет средств бюджета)

	Вариант № 3
	организация двухразового питания для детей льготной категории (дети-сироты, и дети оставшиеся без попечения родителей; дети  из многодетных семей; дети малоимущих  семей; обучающиеся с ОВЗ; дети – инвалид, не относящиеся к обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, а также  детей участников специальной военной  операции, проводимой на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины; дети граждан РФ, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка__________________(подпись)

  ________________                                __________________/________________________________

  Дата                                                      подпись                               фамилия И.О.